
 
 
 
 

Uchwała Nr 28/399/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu na Najładniejszy Wieniec 
Dożynkowy w 2013 roku. 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego zatwierdza Regulamin Wojewódzkiego 
Konkursu na Najładniejszy Wieniec Dożynkowy w 2013 roku, który stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


